

PAK Aperitiefhapjes Prestige 54st 550g Traiteur de Par

Assortiment aperitiefhapjes - Diepvrries

Technische en logistieke info :

Artikelnr. : 129709
Te bestellen per : 1 Pak
Kartonhoeveelheid : Pak
Pallethoeveelheid : 280

Minimale houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Netto-inhoud per eenheid : 54 H87
Nettogewicht (gr.) per eenheid : 550
Brutogewicht (gr.) per eenheid : 720

Bijkomende productinfo :**Bewaarcondities :**

Na ontdooien maximaal 24u bewaren tussen 0 en +4°C. Bewaren bij -18°C.
Een ontdooid product niet opnieuw invriezen.

Ingrediënten :

Room (MELK) 10,2%, TARWEBLOEM (GLUTEN), heel EI, halfvolle MELK, water, verse kaas (kaas (MELK), zout), geraspte emmentaler kaas (MELK), plantaardige olie (zonnebloem of koolzaad), blini 3,5% (TARWEBLOEM (GLUTEN), water, zonnebloemolie, lactose (MELK), MELKEIWIT, magere MELKPOEDER, weipoeder (MELK), heel EI en gedehydrateerd EIwit, rijsmiddel: natriumcarbonaten - difosfaten, zout, antioxidant: ascorbinezuur), boter (MELK), blok eendenlever 2,6% (eendenlever, water, armagnac, zout, suiker, peper, antioxidant: natriumascorbaat, conserveermiddel: natriumnitriet), mangopuree 2,5%, noors brood 2,4% (TARWEBLOEM (GLUTEN), water, koolzaadolie, suikersiroop, ROGGEbloem (GLUTEN), gist, suiker, suikerbietvezels, ROGGEZURDESEM (GLUTEN), zout, rijsmiddel: ammoniumcarbonaat, fructose), tourteau krabvlees 2,3% (SCHELDPDIEREN), meergranenbrood 2,3% (witte TARWEBLOEM (GLUTEN), water, volkoren TARWEBLOEM (GLUTEN), meergranenmeel (volkoren TARWEBLOEM (GLUTEN), zonnebloempitten, SESAM, lijnzaad, ROGGEvlokken (GLUTEN), TARWE kiemen en zemelen (GLUTEN)), zonnebloemolie, suiker, zout, emulgatoren: mono- en diglyceriden van vetzuren, gist, conserveermiddel: calciumpropionaat, zuurteregelaar: citroenzuur), gekookte garnalen 2,0% (garnaal Pandalus borealis (SCHAALDIER), zout), uienpreparaat 1,8% (rode ui, karamel (suiker, water), suiker, rode wijnazijn, water, verdikkingsmiddel: tapiocazetmeel, zout, zwarte peper), avocadopulp 1,6% (avocado, antioxidant: ascorbinezuur, stabilisator: xanthaangom, emulgator: natriumalginaat, zuurteregelaar: citroenzuur), doperwtenpuree 1,6%, heel EI, tomatencoulis 1,4%, gerookte zalm 1,3% (Salmo salar zalm (VIS), zout), WALNOOTPOEDER 1,3%, boekweitmeel 1,2%, gehakte AMANDEL 1,1%, spinazie 0,9%, comté (MELK) 0,8%, gedroogde gerookte eendenborst 0,8% (gerookte eendenborst, zuurteregelaars: natriumlactaat en natriumdiacetaat, zout, conserveermiddel: natriumnitriet, peper, suiker), topping (water, glucosestroop, suiker, geleermiddel: pectinen, zuurteregelaar: citroenzuur), sandwichbrood 0,8% (TARWEBLOEM (GLUTEN), water, zonnebloemolie, suiker, zout, gist, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, zuurteregelaar: citroenzuur), suiker, geraspte courgette 0,8%, geraspte wortel 0,8%, groene olijf 0,7%, zwarte olijf 0,7%, mozzarella (MELK) 0,7%, veenbes 0,6% (veenbes, suiker, zonnebloemolie), SOJABOON 0,6%, bieslook, olijfolie, mayonaise (koolzaadolie, water, EIgeel, Dijon MOSTERD (water, MOSTERDZAAD, azijn, zout, zuurteregelaar: citroenzuur, antioxidant: kaliumdisulfiet)), bakpoeder (rijsmiddel: natriumdifosfaten -carbonaten, TARWEzetmeel (

Allergeneninfo :

Dit product	Bevat
Schaaldieren	Bevat
Eieren	Bevat
Vis	Bevat
Melk	Bevat
Noten	Bevat
Aardnoten	Kan bevatten
Sesamzaad	Bevat
Zwaveloxide en sulfieten	Bevat
Granen	Bevat
Sojabonen	Bevat
Selderij	Kan bevatten
Mosterd	Bevat
Lupine	Kan bevatten
Weekdieren	Kan bevatten

Voedingswaardes :

Voedingswaardes	Per 100GR bereid
Energie ()	1132kJ
Energie ()	272kcal
Vetten ()	19g
Waarvan verzadigd vet ()	13g
Koolhydraten ()	17g
- Waarvan suiker ()	4.9g
Voedingsvezels ()	1.6g
Eiwitten ()	7.8g
Zout ()	1.1g

Contact :

Traiteur de Paris

4 rue de la Rigourdière - CS 81733 35517 Cesson-Sévigné FRANCE

Disclaimer :

Wij stellen de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op met de nodige zorgvuldigheid op basis van de ons beschikbare informatie. Echter bestaat de mogelijkheid dat de voormelde informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de gegeven informatie onvolledig, niet correct of niet up-to-date is. Wij verwijzen dan ook voor de correcte informatie naar de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen we u op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. Wij raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Alle data worden aangeleverd door de producent via MyProductManager (c), eigendom van GS1, voor meer info surf naar:

<http://www.gs1belu.org/>